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Najwyższy wzrost liczby zakażeń od początku
epidemii

Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) poinformowała w sobotę, że w ciągu ostatnich 24
godzin nastąpił najwyższy od początku epidemii wzrost liczby zakażeń koronawirusem - 212
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326 nowych przypadków. Najwięcej nowych infekcji zdiagnozowano w USA, Brazylii
i Indiach.

Organizacja poinformowała też, że przerywa testowanie hydroksychlorochiny, leku na malarię, oraz
kombinacji leków na HIV lopinaviru i ritonaviru, ponieważ stosowanie ich u pacjentów chorych na
Covid-19 nie zmniejszyło liczby przypadków śmiertelnych.

Dziennie na Covid-19 umiera na świecie około 5 tys. osób - podaje WHO.

W piątek dyrektor generalny WHO Tedros Adhanom Ghebreyesus powiedział, że testy kliniczne tych
leków trwają i bierze w nich udział niemal 5,5 tys. pacjentów w 39 państwach świata.

WHO prowadzi jednak nadal badania nad remdesivirem jako ewentualnym lekiem na Covid-19.

Według agencji Reutera liczba przypadków zakażenia na całym świecie przekroczyła w piątek 11 mln;
w ciągu siedmiu miesięcy epidemia zabiła ponad pół miliona ludzi.

Źródło: pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/29745.html
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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